КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2025                     № 1593-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 27 ноября 2024 № 5873-п

В соответствии с подпунктом «а» пункта 13 постановления

Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 15 мая 2025 №284

«Об утверждении Правил (оснований, условий и порядка) проведения в 2025

году реструктуризации по бюджетным кредитам, предоставленным из

областного бюджета в 2022 году за счет средств федерального бюджета для

погашения долговых обязательств муниципальных районов (городских

округов, муниципальных округов) Кемеровской области – Кузбасса»

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа

от 27 ноября 2024 № 5873-п «Об основных направлениях долговой политики

Беловского городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт «д» пункта 7 Основных направлений долговой политики

Беловского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов изложить в новой редакции:

«д) привлечение заемных средств в бюджет городского округа от

кредитных организаций исключительно по ставкам на уровне не более чем

уровень ключевой ставки, установленной Центральным банком Российской

Федерации, увеличенный на 3,5 % годовых.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2025 года.

2

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелёва.

Глава Беловского

городского округа                                                                            С.И. Алексеев